
 
 

UCHWAŁA NR XVII/83/2025  
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 z późniejszymi zmianami  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 35 587,94 zł do kwoty 30 379 243,29 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30 052,94 zł do kwoty 29 259 758,79 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5 535,00 zł do kwoty 1 119 484,50 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 804 412,06 zł do kwoty 31 669 881,58 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 543 657,81 zł do kwoty 28 318 513,30 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 260 754,25 zł do kwoty 3 351 368,28 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy  Bądkowo wynosi 1 290 638,29 zł, który zostanie pokryty:  przychodami  jednostki 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 47 794,76 zł, przychodami  jednostki  
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 101 096,70 zł nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 141.746,83 zł. 

2. Przychody Gminy Bądkowo wynoszą 1.508.214,29 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 47 794,76 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 101 096,70 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 359 322,83 zł. 

§ 3. W załączniku nr 1- Plan dochodów do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 2- Plan dochodów majątkowych do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 19 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 38



§ 5. W załączniku nr 3-  Plan wydatków do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 4- Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 19 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku  nr 6 Plan przychodów do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku  nr 7- Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 19 grudnia 2024r. wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 8-  Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024r. 
wprowadza się zmiany  wydatków zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W załączniku nr 10- Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały 
IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024r wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik -  Plan dochodów z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Wójt Gminy Bądkowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 166 206,80 2 023,00 1 168 229,80 
 01095  Pozostała działalność 1 166 206,80 2 023,00 1 168 229,80 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 000,00 2 023,00 3 023,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 467 817,00 100,00 467 917,00 
 40002  Dostarczanie wody 448 950,00 100,00 449 050,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 150,00 100,00 1 250,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 18 867,00 0,00 18 867,00 
  0830 Wpływy z usług 13 867,00 -13 867,00 0,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5 000,00 13 867,00 18 867,00 

600   Transport i łączność 470 423,07 1 131,00 471 554,07 
 60016  Drogi publiczne gminne 466 374,98 964,00 467 338,98 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 17 897,78 218,00 18 115,78 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 627,20 746,00 6 373,20 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 167,00 167,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 167,00 167,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 310 206,00 22 149,00 332 355,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 900,00 7 857,00 78 757,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 13 200,00 5 535,00 18 735,00 
  0830 Wpływy z usług 5 309,00 2 322,00 7 631,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 239 306,00 14 292,00 253 598,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 54 869,00 13 959,00 68 828,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 333,00 833,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 38



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 460 336,25 -20 000,00 440 336,25 
 75095  Pozostała działalność 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 033,84 2 084,00 11 117,84 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 033,84 2 084,00 11 117,84 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 500,00 2 084,00 2 584,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 14 402 063,91 50 633,94 14 452 697,85 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 500,00 83,00 3 583,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 83,00 83,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 938 495,00 442,00 1 938 937,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 355,00 355,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 87,00 587,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 931 200,00 43 691,00 1 974 891,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 43 691,00 53 691,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 129 990,00 6 417,94 136 407,94 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 165,00 1 317,94 23 482,94 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 83 412,00 5 100,00 88 512,00 

758   Różne rozliczenia 6 511 855,34 22 541,00 6 534 396,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 109 382,25 22 541,00 131 923,25 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95 393,25 22 541,00 117 934,25 

801   Oświata i wychowanie 460 290,46 -25 000,00 435 290,46 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 84 752,00 -45 000,00 39 752,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 -45 000,00 35 000,00 
 80104  Przedszkola 50 639,00 30 000,00 80 639,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 30 000,00 30 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 21 000,00 -10 000,00 11 000,00 
  0830 Wpływy z usług 21 000,00 -10 000,00 11 000,00 

855   Rodzina 2 929 584,83 12 862,00 2 942 446,83 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 12 000,00 12 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00 7 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 862,00 862,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 38



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 862,00 862,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 611,77 -32 938,00 1 330 673,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 163 250,00 62,00 163 312,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 62,00 312,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 -33 000,00 32 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 65 000,00 -33 000,00 32 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2,00 2 002,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 2,00 2 002,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00 

Razem 30 343 655,35 35 587,94 30 379 243,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 88 052,00 5 535,00 93 587,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 052,00 5 535,00 33 587,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 13 200,00 5 535,00 18 735,00 

Razem 1 113 949,50 5 535,00 1 119 484,50 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gmina Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 533 642,33 -190 626,00 1 343 016,33 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 339 712,53 -190 626,00 149 086,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 712,53 -190 626,00 149 086,53 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 341 251,00 -13 000,00 328 251,00 
 40002  Dostarczanie wody 341 251,00 -13 000,00 328 251,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -13 000,00 12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 593 668,00 -52 300,00 541 368,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 567 856,00 -52 300,00 515 556,00 
  4270 Zakup usług remontowych 205 700,00 -40 000,00 165 700,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 300,00 -12 300,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 347 482,20 -253 245,75 5 094 236,45 
 75011  Urzędy wojewódzkie 248 902,76 -3 000,00 245 902,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 084,00 -3 000,00 173 084,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 166 996,00 -170 871,75 3 996 124,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 651 419,80 -140 000,00 2 511 419,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 082,00 -30 000,00 462 082,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 560,00 -8 000,00 39 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 283 980,92 7 128,25 291 109,17 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 171 332,13 -25 000,00 146 332,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 171,08 -25 000,00 65 171,08 
 75095  Pozostała działalność 265 423,91 -54 374,00 211 049,91 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 20 000,00 -1 374,00 18 626,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 963,00 -13 000,00 62 963,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 469 047,79 -113 000,00 356 047,79 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 399 547,79 -63 000,00 336 547,79 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 38



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4260 Zakup energii 31 000,00 -5 000,00 26 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 117 221,80 -48 000,00 69 221,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 660,00 -10 000,00 69 660,00 
 75495  Pozostała działalność 59 500,00 -50 000,00 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -10 000,00 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 75 000,00 -15 000,00 60 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 75 000,00 -15 000,00 60 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 75 000,00 -15 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 918 093,01 -96 797,25 10 821 295,76 
 80101  Szkoły podstawowe 6 079 206,89 -42 797,25 6 036 409,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 246,00 -15 669,00 93 577,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 038 986,50 -10 000,00 3 028 986,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -17 128,25 32 871,75 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 944 932,26 -12 000,00 932 932,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 066,00 -12 000,00 115 066,00 
 80104  Przedszkola 827 381,02 -22 000,00 805 381,02 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 17 073,84 10 000,00 27 073,84 

  4220 Zakup środków żywności 80 850,00 -32 000,00 48 850,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 796 475,08 -20 000,00 776 475,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 142,00 -20 000,00 310 142,00 

851   Ochrona zdrowia 164 371,76 6 417,94 170 789,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 371,76 6 417,94 154 789,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 271,76 6 417,94 96 689,70 

855   Rodzina 3 191 956,83 12 862,00 3 204 818,83 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 436 536,00 12 000,00 2 448 536,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 26 800,00 7 000,00 33 800,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 79 063,00 862,00 79 925,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 960,00 862,00 22 822,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 409 050,65 -89 723,00 3 319 327,65 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 121 222,00 -40 000,00 1 081 222,00 
  4260 Zakup energii 122 000,00 -10 000,00 112 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 -10 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -20 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 38



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 -9 845,00 55 155,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 232,50 -4 232,50 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 612,50 -612,50 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 55 000,00 -4 878,00 50 122,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -4 878,00 50 122,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 889 516,09 -26 000,00 863 516,09 
  4260 Zakup energii 206 036,09 -20 000,00 186 036,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 -9 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -9 000,00 0,00 

   Razem 32 474 293,64 -804 412,06 31 669 881,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 339 712,53 -190 626,00 149 086,53 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 339 712,53 -190 626,00 149 086,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 712,53 -190 626,00 149 086,53 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Bądkowo 339 712,53 -190 626,00 149 086,53 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 000,00 -13 000,00 12 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 25 000,00 -13 000,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -13 000,00 12 000,00 
   Zaprojektowanie oraz wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego i alarmu w stacji uzdatniania wody 25 000,00 -13 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 234 849,40 -40 000,00 194 849,40 
 75095  Pozostała działalność 40 000,00 -40 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 
   Wiata samochodowa  40 000,00 -40 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 -17 128,25 32 871,75 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 -17 128,25 32 871,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -17 128,25 32 871,75 
   Zakup i montaż monitoringu na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie  50 000,00 -17 128,25 32 871,75 

Razem 3 612 122,53 -260 754,25 3 351 368,28 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie przychodów Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 840 000,00 -840 000,00 0,00 
Razem 2 348 214,29 -840 000,00 1 508 214,29 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

Przed zmianą  0,00 0,00 20 000,00    

    Zmiana  0,00 0,00 - 1 374,00    
    Po zmianie  0,00 0,00 18 626,00    
           

przed zmianą 0,00 0,00 17 073,84 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 27 073,84 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 578 799,00 0,00 80 373,84 0,00 0,00 176 000,00 
zmiana 0,00 0,00 8 626,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

po zmianie 578 799,00 0,00 88 999,84 0,00 0,00 176 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 -9 000,00 0,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 -9 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -9 000,00 0,00 

Razem  9.000,00 -9 000,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 9 000,00 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9.000,00 9.000,00 
       

 
Razem 

9 000,00 0,00 9 000,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Bądkowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 105 577,00 6 417,94 111 994,94 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 105 577,00 6 417,94 111 994,94 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 165,00 1 317,94 23 482,94 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 83 412,00 5 100,00 88 512,00 

Razem 105 577,00 6 417,94 111 994,94 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 153 371,76 6 417,94 159 789,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 371,76 6 417,94 154 789,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 271,76 6 417,94 96 689,70 

Razem 153 371,76 6 417,94 159 789,70 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 38



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Gminy 
Bądkowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 167,00 167,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 167,00 167,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 167,00 167,00 

Razem 0,00 167,00 167,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/83/2025 

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 38


	UCHWAŁA NR XVII/83/2025  RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2026-01-02T14:46:30+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




